令和７年２月２１日

報道機関 各位

青森県観光交流推進部県産品販売･輸出促進課長

「東南アジア向け食品輸出商談会」を開催します

 県では、県内企業による東南アジアへの販路開拓を支援するため、県産品に関

心のある東南アジアの現地バイヤーを招請し、「東南アジア向け食品輸出商談会」

を下記のとおり開催しますので、取材してくださるようお願いします。

記

１ 日 時

令和７年２月２６日（水）１３：００～１７：００

２ 場 所

青森県庁東棟５階 ５３８会議室

３ 参加者

東南アジア企業  ３社（食品商社・小売事業者など）

県 内 企 業 １４社（食品製造・販売事業者など）

４ 取材対応時間

取材対応は、13：30～14：00 とさせていただきます。

報道機関用提供資料

担 当 課

担 当 者

観光交流推進部 県産品販売・輸出促進課

経済交流グループ GM 清野 浩輝

電話番号 直通 017-734-9730 内線 4937（経済交流 G）

報道監 観光交流推進部 次長 藤森 洋貴